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EZ .28.116. …… .2018.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 06.11.2018r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 116/ZP/18
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę lamp bezcieniowych dla projektu 
pn. „Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 
im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi i Pracowni Serologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii 
im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ. 
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Pytanie 1 do punktu 7

Czy Zamawiający dopuści i tym samym przyzna 5 punktów lampie zabiegowej, w której czasza zawiera sumarycznie 45 diod LED? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze dla Zamawiającego z punktu widzenia jakości światła w polu operacyjnym (im więcej diod LED tym większa bezcieniowość).

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 do punktu 11

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, w której średnica pola roboczego wynosi 170 mm? Proponowana przez nas lampa oferuje doskonałe parametry odzwierciedlenia światła Ra oraz R9 na poziomie 99% , natężenie światła wynoszące 100klux oraz doskonałą wgłębność oświetlenia wynoszącą 164,5cm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 do punktu 12

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, w której temperatura barwowa wynosi 4300K? Oferowana przez nas lampa zapewnia homogeniczne światło w polu operacyjnym o neutralnym kolorze, bardzo zbliżonym do wymaganej temperatury 4350K.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 do punktu 18

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, w której uchwyt sterujący (, ze zdejmowalną rękojeścią z możliwością jej sterylizacji parowej w temp. 134 C ) znajduje się niecentralnie w osi geometrycznej czaszy? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 do punktu 21

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, w której całkowita długość w największym wymiarze czaszy wynosi 310mm? Parametr ten nie ma żadnego przełożenia na funkcjonalność lampy, zwłaszcza w przypadku jeśli chodzi o przepływ laminarny – mniejszy rozmiar czaszy wywołuje zdecydowanie mniejsze turbulencje nad polem roboczym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 do punktu 22

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, w której całkowita waga wraz z akumulatorem podtrzymującym pracę lampy  wynosi 24 kg? Parametr jest ten niezwykle istotny w przypadku prawidłowego dociążenia lampy, zapewniającego jej stabilność podczas przemieszczania i manewrowania ramieniem sprężystym.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 1
Pytanie 7
Prosimy o zmianę kar umownych na następujące: 
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących  tytułów 
i w wysokościach:

a) jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru,  zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8
b) jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne 
i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości umowy brutto;
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9
c) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy;
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wzoru umowy.

Pytanie 10
d) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11
e) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12
Dotyczy zestawienia parametrów technicznych – załącznik nr 2A do SIWZ

Dotyczy punktu 11  

Czy Zamawiający dopuszcza średnicę pola roboczego d10 min. 170 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13
Dotyczy punktu 21 

Czy Zamawiający dopuszcza całkowitą długość w największym wymiarze czaszy: 330 mm (+/- 10 mm)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14
Dotyczy punktu 22 

Czy Zamawiający dopuszcza wagę lampy z akumulatorem do max 30 kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15
Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu dotyczącego terminu realizacji zamówienia zgodnie z poniższym: „Termin dostawy sprzętu do siedziby Zamawiającego – do 14.12.2018r.”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wartości procentowej kary umownej wskazanej w §7 ust. 1 lit. c) do 0,1% wartości niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wzoru umowy.

Pytanie 17
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wartości procentowej kary umownej wskazanej w §7 ust. 1 lit. d) do 1% wartości brutto umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wartości procentowej kary umownej wskazanej w §7 ust. 1 lit. e) do 1% wartości brutto umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19
Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z treści umowy zapisów §7 ust. 1 lit. d) i e)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego lampę operacyjno-zabiegowa w wersji mobilnej, na podstawie jezdnej z pięcioma  kołami, z zasilaczem, akumulatorem i kompletem sterylizowalnych uchwytów – min. 5 szt.?
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ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego lampę operacyjno-zabiegową o stałej temperaturze barwowej wynoszącej 4300K? Parametr proponowany różni się od wymaganego jedynie o 50K oraz pozostaje w zakresie temperatury barwowej oddającej barwę światła dziennego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22
Dotyczy załącznika nr 2A – lampa bezcieniowa (2szt):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z podstawą jak na poniższej wizualizacji, wyposażoną w 5 kółek fi 50mm (co najmniej trzy z blokadą)? - dotyczy l.p.1
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ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z regulacją ramienia w zakresie 960mm? – dotyczy l.p. 3
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy wyposażonej w jeden panel (gładka i łatwa do utrzymania w czystości powierzchnia (odlew aluminiowy); diody osłonięte poliwęglanem odpornym na zarysowania) złożony z 36 diod LED o wyglądzie jak na poniższej wizualizacji (tył i przód lampy). Oferowany kształt lampy nie powoduje zwiększenia turbulencji nad polem roboczym? – dotyczy l.p. 4-7
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ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o stałej temperaturze barwowej 4300K? – dotyczy l.p. 12

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o stałej temperaturze barwowej 4800K? – dotyczy l.p. 12
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o współczynniku oddawania barw Ra=95 oraz R9=90? – dotyczy l.p. 13

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o poborze mocy 50W? – dotyczy l.p. 20
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o średnicy kopuły 350mm? – dotyczy l.p. 21
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o wadze 40 kg? – dotyczy l.p. 22
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31
Czy Zamawiający wyraz zgodę na wydłużenie okresu realizacji do 30 dni od dnia podpisania umowy? Prośbę swoją motywujemy wydłużeniem terminów dostaw na podzespoły do lamp od naszych poddostawców spowodowane zbliżającym się końcem roku. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Załącznik nr 6 – wzór umowy – w załączeniu do niniejszego pisma.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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